
W WWŠ .

99)

$ 5 0

L*- * SMLOUVA
“::-€, ,. LU , ., „, , , , _, , _, , „

" A\0 o budouCI smlouve o zrizeni prava odpowdajicmo vecne-mu bremenu —

“ 50 služebnosti inžen 'rské sítě32 y

č. 2016002102

(č.114—2/286/16/VB)

ČLÁNEK |, - SMLUVNÍ STRANY:

statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara ll. 111, 370 92 České Budějovice

ič: 002 44 732

DIČ: 0200244732 „

zastoupené: JUDr. Luďkou Starkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města Ceské Budějovice

na základě plné moci ze dne 25.4.2014, č.j. KP-P01169120141EPM163,

dále jen „budoucí povinný“

a

MANE HOLDING a.s.

sídlo: Okružní 2615, 370 01 České Budějovice

IC: 260 30 618

DIČ: (225030616

zastoupená: Ing. Janem Nedvědem, předsedou představenstva

zapsaná: obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 1158

dále jen „budoucí oprávněný“

ČLÁNEK i|. - Úvowí USTANOVENÍ :

1. Budoucí povinný prohlašuje, žeje vlastníkem “nemovitosti —- pozemků parc. č. 72611, 726133 a 726134, všech

zapsaných na LV č. 1 v katastrálním území Ceské Budějovice 2 pro obec Ceské Budějovice a okres Ceské

Budějovice (dále jen „služebná nemovitost").

2. V souladu se záměrem budoucího oprávněného realizovat uložení vodovodních přípojek, kanalizačních

přípojek a "plynové přípojky, vybudovaných v rámci stavby „BYTOVY KOMPLEX KASARNA — CTYRE

DVORYV— CESKE BUDEJOVICE — lí. ETAPA, na pozemcích 72611, 726151, 726134 a 726133, katastrální

území Ceské Budějovice 2“ (dále jen „stavba“) na části služebně nemovitosti, uzavírají smluvní strany tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení prava odpovídajícího věcnému břemenu — služebnosti inženýrské sítě.

ČLÁNEK íll. - PŘEDMĚT SMLOUVY:

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku obou smluvních stran, po dokončení — resp. převzetí

dokončené výše uvedené stavby budoucím oprávněným od jejího zhotovitele, uzavřít podle ?; 1257 zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému

břemenu — služebnosti inženýrské sítě, ato nejpozději do 8 let od okamžiku účinnosti této smlouvy.

2. Budoucí povinný touto smlouvou budoucímu oprávněnému formou věcného břemene umožní zřídit právo

umožňující využití služebné nemovitosti pro účel — strpení uložení vodovodních přípojek, kanalizačních

přípojek a plynové přípojky do části služebně nemovitosti a právo vstupu a vjezdu na služebnou

nemovitost pro jejich kontrolu, údržbu a běžné opravy.

3. Průběh a rozsah věcného břemene bude vymezen vgeometríckém plánu a stane se nedílnou součástí

smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu. Rozsah věcného břemene bude zaměřen včetně

ochranného pásma a jeho plocha bude uvedena v m2.

4. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby na své náklady zajistit vyhotovení geometrického

plánu, vyhotovení smlouvy o věcném břemenu včetně návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu, podání

návrhu na zahájení řízení na příslušné KP KU včetně úhrady správních poplatků s tím spojených.

1/3



;. Budoucí oprávněný se zavazuje vyzvat před uplynutím lhůty sjednané v odstavci 1 tohoto článku Budoucího

povinného kuzavření smlouvy. Výzva kuzavření smlouvy bude odeslána nejpozději jeden měsíc před

uplynutím sjednané lhůty.

ČLÁNEK IV. - PDDSTATNÉ NÁLEŽITOST! SMLOUVY o ZŘÍZENÍ VĚČNÉHO BŘEMENE :

1. Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu časově neomezenou.

2. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a za cenu dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení

věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30m2 za cenu 10.000 Kč + 100 Kč za

každý další započatý 1 m2. K takto stanovené úplatě bude připočtena zákonná sazba DPH.

3. Jednorázová úplata bude budoucímu povinnému uhrazena na základě daňového dokladu — faktury

stermínem splatnosti min. 21 dnů vystavené budoucím povinným do 30 dnů od obdržení oznámení o

povolení vkladu věcného břemene dle této smlouvy (doručení změnového listu vlastnictví) 2 přístušného

katastrálního pracoviště katastrálního úřadu.

ČLÁNEK V. -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ :.

1. Budoucí povinný současně touto smlouvou dává souhlas s vydáním příslušného správního povolení na

uložení vodovodních přípojek, kanalizačních přípojek a plynové přípojky a souhlasí se vstupem (a

vjezdem) budoucího oprávněného, popř. jím pověřených třetích osob na služebnou nemovitost v souvislosti

s realizací. Umístění přípojek je patrné z přiloženého situačního snímku (popř. snímku katastrální mapy), jenž

je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene nenahrazuje souhlas statutárního města

Ceské Budějovice ve správních řízeních, uvedených v souvislosti se stavbou „BYTOVY KOMPLEX

KASARNA — CTYRI DVORVY — CESKE BUDEJOVICE — ll. ETAPA, na pozemcích 72611, 726151, 726134 a

726133, katastrální území Ceské Budějovice 2“.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje, že při realizaci výše uvedené stavby bude co nejvíce šetřit práva vlastníka

služebného pozemku. Vznikne-li vlastníkovi služebného pozemku majetková újma způsobená vdůsledku

činností uvedených v čl. lt., budoucí oprávněný tuto újmu uhradí.

4. Podmínky správců pozemků pro realizaci a provádění stavby jsou zapracovány v textu smlouvy nebo tvoří její

samostatnou přílohu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází v plném rozsahu i na právní nástupce obou smluvních

stran.

7. Vpřípadě, že stavba (přípojky vodovodu, kanalizace nebo plynová přípojka) bude převedena budoucím

oprávněným do vlastnictví jiné osoby, závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene mezi účastníky

této smlouvy na uvedenou stavbu (přípojku) zaniká.

8. V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud zatížena nemovitost nebude

stavbou dotčena, nejsou smluvní strany výše uvedenými závazky vázány. Budoucí oprávněný tuto skutečnost

písemně oznámí budoucímu povinnému.

9. Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhlasenými a

běžné číslovanými písemnými dodatky.

10. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí oprávněný obdrží 2

její vyhotovení, zbylá 2 vyhotovení jsou určena pro budoucího povinného.

11. Budoucí oprávněný bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění die tohoto

zákona zajistí budoucí povinný způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném

uveřejnění budoucí povinný informuje budoucího oprávněného poté, co obdrží ze strany správce registru

smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž stím, že úplné znění

této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších součástí může být bez omezení“ zveřejněno i na oficiálních

213



webových stránkách města České Budějovice (wmvc-budejovícecz), Budoucí oprávněný bere dále na

vědomí, že budoucí povinný je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečností z ní nebo zjejího

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných právních

předpisů. Pro účely uveřejňování čt poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či

poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

12. Smluvní strany prohíašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, sjejlm obsahem souhlasí a na důkaz

toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

13. Uzavření této smtouvy bylo schváleno usnesením rady města č. 123812016 ze dne 22.8.2016.

PŘÍLOHA č.1.: Situační snímek plánovaného umístění přípojek inženýrských sítí.

PŘÍLOHA č.2.: Vyjádření OSVS116751201618e ze dne 22.4.2016

PŘíLOHA č.3.: Vyjádření ÚHA1212120161N0 ze dne 27.5.2016

PŘÍLOHAČÁ.: Vyjádření ČEVAK a.s. ze dne 20.7.2016 čj. 0115010023954

PŘÍLOHA č.5.: Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen (služebnosti a reálných

břemen)

-. ,. -atítattitš „ . . ..
VČeských BudejOVlClCh v Ceskych Budějovicích 3 i; 35 “jj—itn

JUDr.-Luďka Stark vá lng n N dvědnmum

vedoucí majetkového odboru

Mm Ceské Budějovice

(budoucí pevinný z věcného břemene) (budoucí op vnený z věcného břemene)

\)ÍÁRNÍ

433 . %$
0: -114w )—

, 0
_,t a??

O . _ ='_

% “tě - do
;rg “\

BUDĚ-Šo

313



bmw—= =:
„,

rné—"?.=..„_
__„LLTBĚĚ_,Í

Í'+" "."VI-í líbí?-if! [ u
v =

: í_
_ ___—_ lil! Š'; l: , tc \\s

Ej“; r:. .

=

š,.„...___._
.. _

Í/ÍÍC'.
? l„__.,.,

Kůl/m MEN?
j—.—-__

__—t___
____r_1

_\_v__;
;__ IFW-l i „J"-+, __;gfř'

r-

? a

l 3 „ff/51? slnl l?*j"'“"_—“"
ríl "Báře

/Tí
* l

1/ “<"

: Lr ,jmj '

_ m.„
. .,

“53
í ? sir: UMÍ % í Grep —,.:;,_—-_;\

__.„r:.
1

“=
: * 'o |“ = s ' = . r.; „,!—ví?: ti?—tr

=

* Ě—m—Š —_ E 11 gr ll „1.0 90901— t= ==: =: í:
e|

-- __.-l = 1 ir “+ s„ t 5 =' 'Š'l- ? *?
'“í

67 »,
Črta.

| '——- 'j =,; :? l =
“Č.:

jr-l——--—--»
lí )- &.__i_ 3%

o

* “ | šp 'ta :““ “11 ll l
„ =jl I': =; ““

\ v . “*=le ' C5 ;/ |lj [ :
ll :ji——lj l; leur-tě:

[

+" "“?"—“=
A..—....._„

„__,__
' />/“;

11- ; i: 7- MW__.„__
___„;;».

,jĚ;
lg =j'"':»'_'=r &

_

)* WOL—
“5/3

' D = jj. = l
&; |= ll l; &= >4_.;jj21

-

si, ze < = g. u, :: „ jlj íimrl * =

„_
f—
„

= '- !j a it gg,
j ,I,__j

_Š it“—“|
___ . ._

_

“. W-
3: I: i ., l' 550 „ *! lgr_____,_ll 1% ' --.__-gt =., -- = =

-

\v
l 1 - i? : !?" „W= Tj j' ? l u jj. _ = :

:

\ “L
1 3/5?

: ' i !=; 3
(“Si/oe

„ rue—mířil
iš tře—“:]

_, _,_r .
'

l

=*
-_ ,_\.

, *4 []
? ,/'V/Ěš.líí

»_j l
"$< __ „'“—ff."

jg j_ ,“ 34330:
'— „\ =+=q_' _

'
A * i

l ] ' "Elli ) l* “**sr—f*=v=_-—=-
n—„m+-í. il | Š it;! &= |! “*= ' *= „ ' |

. o. __z 3 = : ' ;e
=. ==. ? ete—=.

:

“= 500%- V“ ' ' *=? .= 1 ="? ll ====l [|_-..: = lít [ s
“ l l

=.—"-
*?

€ . “?" l l )“;5“
A ' _“ 5 ln- ;š'j- ..lí.. „ga

„_ :=“ d\í'

___E __
___ $

_ . _]j__ j __ĚŠL
_-_y,g__;____

_ v __ “eau-_; :.:F [ ___ * “El-: _ 1 ,_

="— \= "'59-
: ..: ; y ' =“ fm .

;. „„ 1 = *.

\“, “_ Ě.
!Y-H—ýC-j

/ÁLAQ l !AVHÍ'ČÉT 'j=.-_'—“'?=! ?
lřřth

Ali,
_1 ;IĚ ...__ A ?

' t &?
*Dizrrýt

: ! lisa-; .. —-—m.l LLM j “L.:-“tagh—u
-'» ,'ě„

“ "' "j -

\\
ll „1 'nr l niti-w

: * _ij -1t_l_u &
—-= —. :s

“r =" ==—== "l '. jit—1 l—i L...-„tej
1.5ng lí “řlřjř'h'*"1

3>„5_=a, rs

is“-=
. lt alll i j „, zil—j ,ten! ji j *Ejjj

_Jt; jl)

1
rw— !

=í
; “. e“ _ c— L ".= ; ==——- ,- ___._:___

;:

Líš- '. __J
I i! Í ŠŠŠ 1171

i t“""'.í_'
' „g_i

_ i , ,'!WŠ:
1í'_.'“-ÍH

!: _--
'_

..- mé,—„
) l.

“\
i se. l u; „%" l-=='E : „) p-zj- '

a l_„u .r : „==—.
_------ ,

\
? l-

54, . * : g 3 liší
Emt_m_,___lj

r__?__"“[,íA
ml,.t„__!___

_.Élžšji
?!m “H- - "4'.“.':::—::.

!

“\\ \\
!! j? &. rl fišl

?x “LT-“7:1 šl “Éištš \! Gr ' =. ?
Ž

/1, 3 L“"") J&J
, . l ?iíl

YODČV
ib ! Šl _,Lí'ižjj r“ “»" ___fso

„ _ ;— j_

/ “F&M
* og? l lil 1 = O

lŠj= lí“ Ě'Ě '
] "af

= \) říší/tší : ' -. úlu; j;- . _íií
l l

\
= : it“ , !

: l -l ?
=““

--——'_»_. '

/ [%N
„_ v :.V'tř/ ,tj i

% .l—=-E=š—=í?=š
» ».

= '
:. .-' , .

i; 3 < :. :; o „,-
_

=

W \. l 13 111 l
l 'a vratí" tll'fess

: %

_/ __ ít/ggčfx Šuf; _“f'“ l$l 9
l '"! i ?“

_l B“""L
šj'řd

igša mf
" $ 1

7 ?. “čs- 2:13 url '! 1 t WAN-€*
-——'ltll* 1=

» l

_ \ jj Á lšl 513
51% ěřšš l“

" “* l

\\

._ __
__ „ď, i.

:Ěš
ggšq i? _j____ , .É ....,_

,
\ -\ ,; ir ;, =

3 =f=/.:
-=““

.

'
\'Ci [

! A ! Š

'l ___["_,!L
91———-_„.

.Šl Ě.. ŠS'
= 'n'—n..;

'

'/ sg /
?“QEŽ? \ : i. 3 -'\"I j

Ž Eqišč'l:
ŽŠ ],..„zo'r

Š. .. Emi .Áv-ň'ŠÉTÍ'AÍTQ
T)

af = 1 "= \ ::. n l = ,
er ---;=-= * pj :: , =

GE '
“, _ ' “, L

í íL__ -l “*
1 .?1 l$l \\.

_;J'

\/ /\ )= ; cas,; :L. )
j— 1“th

„-; . ,),

= v “ nu.. .; :“ r .
—„—É|;"

\ ., << .:

\“! 'Šgč/
ilŠÍa. ? tlv-l :. B*“ '“ ji' ?l %? ls šl—

míní—;! lex —

! \..
ji'“ = =* j— ) r

3. l'í—wnl
:| , Mt.;„

r '='_. == _ —.

“"
1 | =i; :

. % lir
fF—inj

). |.i;3.___====1
\

"
_FU,

- , n íltjmj í

: 1jll . gig-jg: *; pss'sz-='egi\_-
j;_,m “\

“ ;

“M.; j . . 51!/ u . ,
i ar'-.lrmřřlnv

'. Lei—,t; - Lil.._-l:;.j.l \“
u

= : „, ta; = =
_u L_„,'.g'tr=„

=

= r _, l n Devo—Jou = 1

o
; h? url/i )

.j___ .=: , . ,

\
r .. raj ir

':Lít !
_,

=
,: l“ =: =i€l :!

- __.,„„_
“'“-"" ' '

s t
= =-

ze? (tr líjí '!
„mo-c seste su....ull .*.- W934

až a W .
==. l r..-/jn: l = ; ====, pj 1

“553,2

—.
_ a. - jjj—“Hrál “run |

í :! : je 1135, “

0 „<
\

. ' í-T-í,jšglglíg
jlušjljuý,„

) l3m"*"jl
jí:_*f__'____,_řj :

se

„..-;
l “= lřujj Hil,

: _l;—--——Ej 251 tj„ %

iš _!

feed í \ lit—lt“
=

l 333“— ==l flv" Š

tlšr O
- =* , tla; ití sms

- w; =z=2j

:“ n.

! Ř „Vl/'! lljl Guod .qš-.7__,_____
Tal/;

MF? žení-n.

sggí
l \ =j' lít—\ . = ili-ěl) n il lj

' ŠD:
.= =, \! : ' lil li je Šír-„b

\ *WĚĚĚ—
; '

..

1
=

.=,- 1 "=“—».. “.: „*,-“_
' f- Aix.: Lino—3, "mf Í

5.2 3x

:Ěj' j.) .! _ —'\-„__;;___-_,_.—._—.____
—_—_._ ., _:_j9___*<

*j firmu)

'" 33

* !t.: =)- 1 l %“=
—\

„s;-fr
jiz—11:

až 0
; wav/ul % :../„:=- „ =.

z

l

='/ : í“ '
*

is.
7 z: "= 5 — r !

“1.13

95

j „pá, . . gb:
u_j „ ,. .-\ ll\ :_ t:,

===:

! W 33;

l í?\u
:*

***-l \ .? lll

j Ře rzi—.o

Í_,-_'.7_1',=;:
“%Ts„

j..-“MA
“r “\;—. css—.._

? “: Él-

'í' ' l “štíra.—s- "\
e—„“**'==.=„iiirz=-—„

Š um

= o \.RĚCĚQ-c
\x„_____ \“ha.,___

=—>._.___ _ o;; '

i ĚE'

.
\ \:Íř—Ěřx

“*=-„___
-.e==________ ŘÍŠI—„_

? .

: %: 2><

== \ :.

: -|

=— .,_,_
\

' išm

u; 1

>

'\ \\fs: _!

.= >
ff., ...__

“\n 5Ě3=í\_fí

m m/íj—Ě
řx

“===—„žst
\

5 z jšy'ííšg-íČQŠ
-s

-

\

15; the)

_



T_ř__ Statutární město České Budějovice

' ŠÉŠ Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

153: nám. Přemysla Otakara II. Ill

Magistrát města České Budějovice V
—|

odbor správy veřejných statků MAME engineering s.r.o.

' . ř m sla Otakara ll_1 1

? 23319; geszé Budějovice ! Okružní 2615

370 01 České Budějovice

? |nternet:Mme-MM

L_ A

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-maíl: Datum:

DWS/16751 2016! Be Ing. Š. Bednářová 386 802 504 bednarovasQc-budejovice= 22.4.2015

Vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení

Stavba: „Bytový komplex kasárna — Čtyři Dvory, České Budějovice“, ILETAFA,

ul. Plukovníka Malého

Investor: MAME HOLDJNG a.s., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Kvyjádření byl předložen projekt pro územní řízení. Podle předložené projektové dokumentace se

jedná o výstavbu dvou bytových domů (každý sviastním vstupem) s integrovanou občanskou

vybaveností v prvním nadzemním podlaží. Celkem se jedná o 49 bytů v obou objektech a 4 prodejny

či provozovny služeb. Provozovny jsou přístupny samostatně z předsazené terasy probíhající podél

obou objektů a navazující na chodník.

Níže uvedené vyjádření má platnost jeden kalendářní rok ode dne vydání.

OSVS, odd. správy komunikací

Z hlediska správce komunikací kprojektu stavby nemáme pňpomínky, za dodržení níže uvedených

podmínek:

1. Požadujeme, aby staveništní příjezd byl směrován tak, aby byly co nejméně využívány

v nedávné době dokončené komunikace, nyní v majetku města České Budějovice. Požadujeme

před zahájením stavby pořídit pasport stavu stávajitích místních komunikací, které budou

dotčeny staveništním příjezdem. '

2. Požadujeme vybudovat průběžný chodník mezi parkovištěm s kolmým stáním a objekty

novostaveb A+B. Tento chodník musi být realizován do doby dokončení zpevněných ploch

souvisejících s výstavbou požadovaných bytových domů A+B.

3. Předsazená terasa, ani přístupové chodníky k objektu nebudou vmajetku města ani správě

odboru správy veřejných statků.

4. Výpočet dopravy vklidu předpokládá pokrýt zákonnou potřebu parkovacích míst zpioch

koimého stání, které je již realizováno v předchozí etapě. S tímto souhlasíme za předpokladu,

že tyto parkovací stání budou ve vlastnictví stavebníka.

5. Upozorňujeme na nutnost projektování podle platné ČSN 736í10 včetně Změny Z:! z února

2010. Pokud je navržena výměna povrchu na stávajících chodnících, je nutné zároveň

navrhnout vhodná místa pro přecházení, snížit obrubníky a navrhnout varovný pás pro

nevidomé.

| 6. Je nutné dodržet požadavky vyhlášky 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

7. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích v majetku Statutárního města

. České Budějovice bude vydána Rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství

% Magistrátu města Č. Budějovice 0 zvláštním užívání komunikace.

i

J IČ: 002 44 732 DIČCZOOŽ 44 732 číslo tel. ústředny: 38/680 13 31

SB./670 01 11



. _.___....__ ._„___._._.__.„___„______„„ „fx

„\

8. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích vmajetku Statutárního města

České Budějovice bude uzavřena dohoda o podmínkách zvláštního užívání komunikace na

,' odboru svs Magistrátu města České Budějovice.

9. Opravu stávajících komunikací v majetku města (chodník a vozovka) bude provádět

specializovaná firma dle podmínek správce komunikace.

10. výkonové práce v komunikacích se nepovolujív období mezí15. iistopadern a 1. březnem

11. Po ukončení stavebních prací požadujeme protokolární předání komunikací majetkovému

správci: Mm České Budějovice - odbor SVS, odděíení správy komunikací

i 12. Souhlas s provedením výkopových prací není souhlasem s uložením přípojek do pozemku

! Statutárního města České Budějovice.

13- Projektovou dokumentací předložte kwjádření odboru informatiky magistrátu města České

Budějovice jako správci optických kabelů ve víastnictví města České Budějovice.

OSVS, správa veřejného osvětlení a světelné signaiizace '

Z hlediska správce VB 3 SSZ s předloženou dokumentací souhlasíme. Vybudování veřejného osvětlení

- bude součástí realizace dostavby komunikace Plukovníka Malého, & to vrozsahu 3 ks stožárů VÚ

\ napájených od stávajícího stožáru VO č..11203, včetně propojení ke stožáru VO č. CB 11163 v ulici u

Parku. _. _

OSVS, odd. správy veřejné zeleně

Z hlediska správce veřejné zeleně k projektu stavby nemáme připomínky, za dodržení níže uvedených

podmínek:

1. Požadujeme dodržování podmínek uvedených v normě ČSN 839061 „Ochrana stromů,

porostů & vegetačních ploch při stavebních pracích". Tato norma např. stanovuje, že

„hloubené výkopy se nesmí provádět v kořenovém prostoru. Pokud se tomuto nelze

v jednotlivých případech vyhnout, musí být výkop prováděn ručně & nesmí'se při tom vést

blíže než 2,5 rn od paty kmene atd., kmeny stromů rostoucích v bíízkosti výkopů musí být

chráněny proti mechanickému poškození oplocením apod."

2. Pokud bude nutné odstranění dřevin, požadujeme, aby před zahájením stavby bylo odborem

ochrany životního prostředí Mm České Budějovice vydáno platné rozhodnutí. Náklady na

odstranění dřevin a závazky s nimi spojené ponese investor.

3. Upozorňujeme na to, že využívání ploch veřejné zeleně při stavebních činnostech apod. je

zpopíatněno. Proto požadujeme, aby před započetím vlastních stavebních nebo výkopových

prací byla uzavřena nájemní smlouva na dočasný zábor ploch veřejné zeieně, kde budou

uvedeny konkrétní podmínky pro provádění stavebních prací vtravnatých plochách.

Upozorňujme na to, že záměr záboru ploch veřejné zeleně musí být v souladu s 539 odst. 3

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ze dne 12. 4. 2000, zveřejněn na Úřední desce po dobu 15

dnů ještě před uzavřením smlouvy.

Toto vyjádření nenahrazuje vyjádření odboru životního prostředí.

5 pozd rave ÉĚŠYWĚÉĚgw. ŘĚĚĚŠTŘ

okem řšítílížšdšíláíůš

door opravy gta—ejných statků

Eng. Eduar ej

pověřený í ením oboru správy veřejných statků

Strana 2 [ccíkem 2)



v 'n 4— ,.

% 39 .; 't;— i
a. “d 0 n

e „, 3; 35
'z— \? % a; 0

“"> % e “* “a - , *
% s—' 0 % un

'? £. HY

F'F G v... 135 Q) .._--- -- "": '! J |_ - v r \, . A 1 —. V9 .;

C:.? on;; [ .. ] o'íztutttaarnt mes-to “ceske hodegovace

% * Magistraí města České Budejovice

É ' ;; deor útvar hlavního architekta
"pze-cg? , ., __.

***—==— nam. Promysle Otakar-eg, c. lfl

MagiSítát rnŠěstn České Budějovice '— bl

lng. Michel ram _ _ _

_ odbor invar hlavního architekta “&$“ QEN “5—

| nárrk Přemysla Otokara ll., č.IíI Senovážné náměstí "£

. ! 3m 92 035% Btídřjmm 3%. 03. České Budějovšcc '

; internet: mmm 'w.c—hudc'ovicc_cz __

|

l l._. _...l

, .

_ .

! Značka: Vyřízuj &: Tcl. : li.-mník . D atom:

ÚHAJ'ZEÉJ'ZÚÍóMo lng. Iona Novotná 386 301 ?06 novotnaja©o—bodcjovicocz 20164353?

i "vyjádření pro účel:? územního řízení ír. ak.r.—„š „Bytový !lconzgoíe'z Štasárna — Čtyří Biofos-3 —— Česk—ě

, Budějovic-:: a- k sekcí „Aduninístí'etšvoí objekt - Čtyří Bíllvory -- Ceské Eit'ezííějov-icc.“

. Odbor útvaru hlavniho ercltitckie (dáie jen „ÚHAíí) obdržel Vaší žádost o vyjádření k územnímu

řízení k akci „Bytový kompíex kasán'ia » Ctyři Dvory —— Ceské Budějovice a k akci „Adininiso'ativní

Objekt —— Čtyři Dvory - Ceské Budějovice.“ Předložona k vyjádření byla třípodlažní adiuinisoetívuí

budova a pětipodlažní bytový komplex „A“ a „B“. :

Územní píán města stanovil pro lokalitu zásady utváření územní charakteristikou „Plochy smíšené

obytné“ .. icoíe'ktívního charakteru vpříměstí, SKOL-33 V těchto íokalitáob se předpokládá vysoce

různorodá skladba s blokovou sdokturou obytných funkcí kolektivního chemickem & funkcí veřejného

vybavení, služeb & nerušíoího podnikatelského využití místního až celoměstského významu, bydlení

ii'idividuáluího oharaktcíu v kvalitním prostředí, umožňující nerušený & bezpečný pobyt a každodenní

' rekreaci a relaxaci obyvatel.

, Podmínky pro výstavbu specifikem! 'ÚHA v předchozích \wjádřeních; naposledy 26. 06. 2015. Ke

dnešnímu dni upřesnil stavebník funkční využítí střední části zástavby při i-íusově třídě.

V území město vyslovilo požadavek na mois-tění garáží do podzemi nebo výj imečně do parteru domu.

Dalším požadavkem bylo vyčlenění zelení osazených ploch, přiléhajících k domům pro krátkodobé

vyžití obyvatel. Výškový-m uspořádáním je stavebník v souladu se smclií 4D, která sloužila jako

rámcový podklad pro specifikaci podmínek pro výstavbu.

_ Povrchové parkování podél komunikací bude stavebník organizovat tak, aby uchránit v obsluhování

bytů. Aby bylo umožněué krátkodobě parkování řemeslníků vykonávajících službu v bytech, či

1' domoch, totéž pro sanitku & návštěvu lékaře. Aby byk) možné vykonávat Společenské návštěvy a bylo

'_ umožněno zaparkovat při vykládání dovezených nákupů..

[ Architektonické řešení fasád je v kompetenci autorizovaného autora.

i

| Za předpokladu plnění všech výše i dříve stanovených podmínek pro výstavbu ili-Lk s touto stavbou

l souhlasí.

. S pozdravem „___ _,)____ .-._._„ ,._____ :_'_.__:_._.„.n._

: ing, Michal Šrom __ \...„Jl n..—Li.: '.l.i.._ír.:;:o cardia.-ita

\ Útvar hlavního arch itekte. '

Magistrát města Ceské Bndějosdce _

1Č1002 zn 732 DIČ; cz 001244732 číslo tea. ústředny: 38 680 n 11



cn Č

Ja . WM

váš dopis Č.j.: ___ __ „___ MAME engineering s.r.o.

ga dns: WW___„__„__ ___“ Okružní 7

Cialo jednací: _ Q&QQLQQš-Lěgěžm„_ „„..w České Budějovice 3

Wanda: Bf;- P.am__mtcelí„__ _. _-. 370 01 České Budějovice

“ší-= „„žiěgěšlíítdýlww _ _-

FED“ Jílěšalákššm

- E—mall: __pgghtomnglookaaka _______

Datum: „ŠEL-. Mgášgl..5m- „„

časné Budějovice a, parc.č. mon, vas/51, 725334, mona _ bytový“ kompíex

kasárna -— čtyři Dvory II. etapa gůzemní řízeni)

Investor: Mano Holding a.s. České Budějovice

Dotčené stávající vodohospodářské sítě, které byly vybudovány “v i. etapě fw isou vsoučasnostl stála

v majetku 4 DVDRY a.s. Mezi statutárním městem České Budějovice & MAME HOLDING a.s. bvía uzavřeno

nájemní-smlouva ;: omlouva () smlouvě budoucí kupní č. 2015002444. Stávající bytové (lomyr A a C, jsou

napojeny na zmíněné vodohospodářské sítě, kdo má sooločnost ČEUAK as. ooozeny dva fakturační

vodoměry.

i( předmětné akci vydala společnost ČEVAK a.s. vyjádření pod č.j_ 0160100154527 ze dne 16.5.2816.

Projektová dokumentace řeší stavbu „Bytový komplox kasárna Čtyň Dvory - České Budějovice, IL etapa.

Zásobování objektu „A“ vodou bude zajištěna stávající předbudovonou vodovodní přípojkou PE 90

ukončenou momentálně v chodníku záslepkou. Na předbudované vodovodní přípojco PE. 90 pro obíekt „A“

bude umístěna vodoměrné šachta s vodoměruou sestavou, Pro objekt „B“ je navržena nová vodovodní

přípojka PE 63 napojená na stávající vodovod PE 160 vybudovaný v ]. etapě. Vodovodní přípojka PE 63 sro

objekt „B“ bude přivedena do suterénu (prostor schodiště) kde se nad podlahou ocadi vodoměrné sestava (v

Koordinační situaci jsou zakresleny na obou vodovodních přípojkách vodoměrné šachty). i'ožérní

zabezpečení bude zajištěno osazením skříní hydrantového systému s tvarově stálou hadicí DN 25. Výpočet

spotřeby vody pro objekt „&“ je 2,88 Ifsec - navržen vodoměr Qn & (max. 3,33 Lis). “výpočet spotřebv vody

pro objekt „B“ je 2,83 lit—sec -— navržen vodoměr Qn 6 (max. 3,33 ils).

|

1 Pro objekt „A“ jo předbudovaná kanalizační přípojka PVC DN 250, ukončená revizní šachtou v chodníku. oro

objekt „B“ je navrženo nová kanalizační přípojka DN 258 napojená na stávající kanalizaci (RŠ 59). Na

kanalizační přípojce (v chodníku) je navržena plastová revizní šachta DN 400.

Dešťové vody ze střech objektů budou odděleně od splaškových vod svedeny do retenčních nádrží z otoku

AS-NEDAPLAST (v pros-.mn! parkoviště, pro každý objekt jedna) o přepadem “do jednotné kanalizační

přípojky. Množství dešťových odpadních vod pro objekt „A“ je 8,44 lis z plochy střechy 582 m2. objekt „B“

je stejný jako objekt „N. Odvodnění dešťových vod zprostom vjezdu do suterénu je navrženo osazením

vpustí přes šachtu do dronážního podmoku. Podlaha parkovacího stání v suterénu objektů oude odvodněna

vpustěmi nebo žlaby. deadní potrubí bude vedeno pod podlahou a napojeno do lapače lehkých kapalin.

Přepad z lapače bude zaústěn do čerpací jímky. Uýtlačné potrubí bude napojeno clo jednotné kanalizační

přípojku

S přadložoným návrhem souhlasíme při respektování následujících podmínek:

a Bytové domy (stávající „A“ a „C“ & navrhované „A“ a „B“_) celkem toda 4 bytové domy s desítkami bytů

a obchody nelze zásobovat : potrubí vodovodu DN 80 (PE 90% který. byl realizován „jako dočasný“

v roce 2013 pod komunikací Husovo tř. 3 napojen na vodovodní řad Li 80. Do doby kolaudace domů

„A“ a „B“ bude nutné prodloužit. (dopojit) přilehlý vodovod PE 1550 pod navrženou komunikací od

vybudovaného vodovodu PE 160 v 1, etapě zm na vodovod PE 160 v ul. Plukovníka Malého, který byl

městem vybudován v rámci ETV Čtyři overv,

.. Do doby kolaudace domů „A“ a „B“ bude nutné prodloužit kanalizací v komunikaci.

čemu os ! (H+-120 53? 751911 | Néšonlpowch cau mam ; iČ sos 49 553

„commedia ; [Fla-420 351 751225 _ ::ňnlmlzo 3448—1493 l orc 'i'-26084955?

3?oiočoskoauděltmw ; fčílnšonělcovoi'tz : 'mzcmm í . Naše voda Náš život.

Spoločnostje z'apsond -r obchodnim regotňku oddíl B. vložka 65h |.-' Farského soudu \r hol-im Buďčqwmrh



_— ť" Šiša-,

J!!

a Pokud budou budovány přípnjky v rámci výstavby vcdavcdníhs řadu, bude nutné tym přípajky i.ikončit
' voda;—něma: ve vedcměmé šachtě na pozemku jgdnotiivých parcel (1,0 m za hranicí) & budet:

zabezpečené proti úniku vody? krádeži vody & poškoaezni. Vodoměmá šacha se stane majetkem
odběratele vody.

a Vodohospodářské sítě budou navrženy \; souladu s pň'siušnou technickou noi-mna

» Ero-gektgvou gokgmgnšggí gm sgvební ří;ení 312351111ng .:.-“mi: k i(. záďmni.

Teto vyjádření spoiečnasti ČEVAK as, má piatnost 2 roky ode dne vydání.

ŠEHŠK Ehřřr . . .
5 pnzcirave mí 8X2264= 3m mvčesicé Budějcfrce

IČ: 503 4.9 as? DIC; CZĚWQŠĚ
| “zapsaná v GR u KS c. fgudnwseím
' _„, ._ „dar; &, vinžka nS?

Ing. Jm Lipnld

technický řadíte! :

Přífohy: 016915023954— (1:5š30) & nájemní smiouua a smiouva o smiauvě budoucí kupnfč. 2015932444

! ga vědomí (ei. pgštoul: Investiční gdbor Magistrátu města České Budějovice — Ing., Lenka Růžičková

ČEVAK a.s. —- Jan Holeček (speciaiista zákaznického útvaru)
ČEVAK a.s. - Mgr. Rudolf Vodička (veduucí útvaru strategického raz-wie)

i ČE'JAR &- ; r_TJ +420 33? 761 911 ] Hlášenípmch sun 1er na IČ ma 49 5,57
| sem WM [F] +421: 38735! 225 miminka 344 5-94 sm nxč (325533551 , _ \3:98 wšem BFIĚĚQIJUÍCB 5 [E] [urnám-val- m“ i mm;-vak az

Naše voda. Más ŽNÚ'Ě.

| Gmiečngse „le zapsánr .; obchodnim maiňku end" 3, vložka esa u Kraska-m saunu \: českých Euděgrwicfch

M

m



a “& Mix -
- úiůf 3—35:

„* :; "C) a, : .

M 13 “?.
.'„'_.—,- \;? %\Ú "

igi;-
»__

__ _„_____ QW

gm lw- ;: * _1 _“ ' ř'-' ,. ', L..-a"'*', _

. » .— a i . „ % v; i na V . Wm .
» _ v: “3 i; *“ 71,4; až, ? akci?? “a: %“731'3'““'_ 2137/1534

* š:“ “*“ 23323335 135 - 35234? „ " - *\ am - „> W„_ , _ f

-- O M »“1'3 327; »: ! “* :; *-

á “% o;, %. \; „„ :*“

3-3- “w . 'x '; ; "PM,/PĚÉMW—riěg i 20
. „;rr__._ .- ;; i; „a?-' ;?i i\íff Pr.—“___“
| G_. , 7%- .„__,_ ní _ ?33f1 tí“ i\i _ “* m

.! A" = -g„Š"J „* "= V; 35233 ' C353
:ŽŠ'. » “- \; 73373 ' _ = ! .! _;

/ i ' „ % 734/2 11593747 53. _, .. p_g,
_.- ig 533) 733/3 37:1;5

I-JÍ' .

,! ne./34 % 75571 733333" “J 739

©; ;: 734/1
.

X_i—$!;“2531,2 737

"> \ ix ?381'1

; '___j__ 735 .-

tfi. \\ 73274 35914

* : $< % 75533513 735* *" * 740

i ČŘ “
726/33 ' ' ;D x 75514

“““—_. é ) i“ 732Í2\\ „ 195% ©

- km 4 ! “\\
(&$ -'_-_ “"“nr- 1353-1333 755/5

„, \ 754 .
__ .. g“ \_ 732/3 "?

r-*' 1 Tč ,

„ .. a .
5/37 " o ._

„ “"Si 725/55 'A % 755W. . > [___] 725 25:55 72:5 „_ ___/_ 7559 757

- _. % ?251'75 726157 '; 'i\ _“

" ) 725/7 727653869 \ agr- ..

„ 725.: a ! ní); ' gamma 75578

„- . 725 79 72.35.51 “ _ 750

„, 726138“ 72- 2 “2.3% 2 732/5

| ! _- g:, 1 %75173 72: ' mfřššňo
. -! __, ' . '.

.r; i,. “035_2383 FŽŠŠÉĚM 51 ___ __ 3755/11

' Č 130 gap“ ?ŽŠĚŠÝ- “* ?i? 1 730/2

Cim ' . cg; \_ Hamznuz 36“113551312

_ „__ 1 __ G_.___'\_ * 730/1 755/1;

:* _ \. 53.: **- 725/57 ĚX _. „„ a;

„57,69 X vše“ ga! '\jfřm 72772

*“ &% 372,5;43325153 '=____ -__._ ._Š': 3,335

?; _0 M59 *; * 'a 729/1

C; ?“ _ ? .. '\_ 72%:
% ,. Wa - : \ 1 3.337:

", \, „

\Í: =““ —» . Č (5
“čí % i; .s 2p33___„£_3"£_\.__ ' _f, “„ 727/1

PE'iGÚ 21313 ,'- PE150 7013la (;;-= sq *
© ,; aa - . aw; .= ":=“—
mm 2013 &' Tm » ' ""na—= .\'.?":< \W

; - ! 10926133? , \\„- “$i- *" 5545-

!
M "U ! 5:7 “\ Ú '\ 1962

*- '3 m ' „9M *“ '\. „__

na „: 7-f"'\ Š. \.
-- m 7255 “a \. * 355%? '

„ “ či \ %
Nuit)

l_aišů ": xy.-__.i ..? \

» \\. -.-» p- ?.
* G\Ělkí. „

Ě min*-„

725722. __ \. _

“'“—""— “WW W kanalizace “JN—..)... aiekuu

——- Mamma "Tj-_m— mtm laminace ———-—————— iiný prammam

„.._—„„ přípojka „___„MH připojkn '%ŠW'odiemmfsm

725151 ___ Měřítko __ 1:1000

,“ \,_ ČEVAK a.s. Lokalita CS 2

% Přiioha kwjáďenlč. 0190190251957 “—

Severni 312254 Whoiovll Bc. Petr Tcmlček

370 m České Budějovice Vylisknuto 21.07.2016 15.110

podpis: Pri záměru napojeni neba zásahu do námi provozovaných

vodohospodářským siti & jeilcn ochranným pásem

...-! ai,. ?u“ iii.-m lt _- '.\.=. &' . „ w. liil |=,.„ _



m.“ ?)
“© gua) _ __„mp,—UH “L." gg 54: Šš D5 .Ě

Qšqě %; “v 3% 28 až %$

5 N a) Ě, Š Ě
53 a;: ,B 5,2

)$% 53 o
33% „ Ě> a; ma __ __
\! ,N“

——-—1 —w——
nd .

B'ŠĚĚ EE“
-fu :; % :: U „&

_ E ŠD.? tu

"co rn.
p,: a.) 5.0

BE E“ „)

“_švggwa .::.—7,5?
5“ aů—š % 5

v > ČŠ \Šl

—d_] 34.54
>E.

» :|_
_E____

“

mmm w-<
_U &' .QJ

___ H „

_uo „
_D> „___ Om ___"

VJ— _____
U_n ___m'a—SŠ E:: mg,? mí; O? 32 %? “38

545,143 '“ ' "FO “: >“U >„ 0.31“ &'$

__—-4q_; 50 RD m mši: Ě__ >.E
___g „_ ___-_

uran—-
.:4

i:
tu \ E 5:54

cd
E; ___—

ŠĚN: ŠM ÉiU && Sm ON >E __Ě ot;
omg—q.) :=

5 Eru gw "go
'8 __ “8

g 3 .;.E 5 :.; & _3 53.35 _ _: „ „„ ,? 3 _3 „ &;
(OCD—Pu wg" & & 1N\u_i_fg

ŠĚ 32 „E BPM, go

u .._ ___—__ _ _
__: “sang E::— 2 „; uš 55, “3—0 _„_,_ „wg 3+5 OŠ“ > g“ “"Ti ==: *“ "Tm oN & ..:; cd . S $!:

5 “EEE “* = % ?> w „ „ nos „.; „
u c:. -5“E U ..a „“tu ,. , gw. „ “___m “50 ___

>|... „m.-=: t_a _,h > >“ o „DTJ m +4 u _>_ až m _: ___) >& Éěggag' > % 05 €_ aš = 058 3% sq

: ."D' 03 E v: .. m m „1:1 5 _Go ________ “___5 &ŠÉĚÉŠB % & 9% aš %$ 3 335 3„ 23 m

-„ . O

.
|O

_
H__

_
' & O'QWŠEŽW>

15 E ŠČ“ ŠD— goa gin-„015.5 ';:„Ě má

uši Egg NEŽ ;: & Uš v:: “níš-2 Š'; ESB? ___B 5%

\ au..-4m
fu

a
0

DO
__ 0. ___J_

Na“

„
"71 :::o-u .._, o _

». .:::—om:
N E GMM; 43, n),-.g

> = "DT/3 B

. „DD)UŠENU
;: „: a: „= EA“ EF“ CQ ___Aw __ 3

M m.,-4m o _ >=_ 055% Emmu )() ==? =““ 0-3

» g ..„ÉŠE,8:'5_ ': % ggg __: 30.3 __ „___3 „___ __
“ “ĚĚŠUĚWOŠ “"-'! „„ GMF; ššs Enii- ; ŠŠŠ— Šš ÉŠ“ OÉC>UM£M

:: .g šš> E “) Š'" m E > „ana „.a

> =o)-JU $““—"B *“ “ © “6 ašs _„uE E 0 „co „Eo

: > =1_ mi:: a 51" 3.05: cm.... ÉTJ__
g_q on:! 8o a“ £qu “""“ n.“w mno „mě o .2 „a _u

:!ĚEĚŠQJJ'U
m :: ega—... :; „1.1wa

'60 “fl-igri :oĚ o ňom“ a; "=“-' 0 5 3-7 »mma 1:9 na:

.o;.. mu.) E =() E! cz> „Éra u
= o „, WN

Cl) Ěhbxš> Eim
0 Š a; -_=_

__O> 000 >>ŘDEEŠĚĚ % % Ěšg 757 $%; gcc agš 3%
„_

„52% m “o >=; "= mmŠ [D“/f= 35300 a). E nů :“ĚÉŠÉŠŠĚĚ Ž % “na “"> “5% mag 232 9%

D „9.54 N >U->
—.;= 0 :> 93 >] o :: Š

,a) "8 O a „, m add—0

cm:-„Umiioo
:) “amu-> (nun m

“___VĚ ŠNE _

a: O
"D "D“HQD _,j:

___ _
_,

.— Po a, _ _
„Ě“ŠŠÉŠEÉŠ

“> %ŽŠ
É'ĚĚ ŠŠŠ

ŠŠŠ 27533 ZŠŠ
mg.._

_ -—-50J „... *... __D
Q.. „_ O) 73 943..

V)
"___ _“

_ _BĚNBŠuim: Š .com až? E>Ú 3525 5533 ___o
: WÉBWÉWÉ“ % %“€ ano “gg Egg 330 má

'
?““— ;-_1 :D _ , _: :

___ o

:
Šndšoůgxa

% 04,3% ŠCŠ „br—ili;
ŠÍBĚ EBD.. >_____Ě—GŠMTŠ—m—g-š

_u ĚĚQ m>E “35“ “___m _ _
%ĚĚĚŠĚÉN

"Š- *_Em 313,2 ŠÚEŠ :>&:> __ N
'u “"E““ D4 „fc-„nngmšmmcz a.. >

.
_ __

ww-ws &) -aq „ s a
D 031ng > _ o ___) “_"0 m0 u? wu [><-r. m = 0

.S! Eg ___-Hum m.,—, ".Č __ E ___ ___q

" o-E— 35% a? 5% . g „373%
? Ě 3% „Enza w 3 a % % >gg

ID . m
_do—

\
: 'n>-DO NO 9_

_ u)E “a 'Š'm QW'N'ÁŠ ,":š :ŘĚ 52 N :> Š—Ěm

.
:... “Ši-m

“5333 “Ě“ _uJ„_,
__ % Ě gw

! “ 0M cm 1303 “w mv 53 —:>\ co 55.: E 33 išťčň SŠ 33 s s & ĚWN

.
o

.Hau
mc gg "DH __

_
__ ___ “a

|
>EL =. * N o

|
„Š

gs
Emňš'š

I.“—.o Ěg'g
_ O

Š -s :Š_E>_

“ N“ Ě53=w %“ € = n „ m a v

>? »Ew
5433 =“.: 0% 320%, o __ „, > EEE

';; OE
Štanďřg ŠŠŠ fůůj; Š „ % Asi _ng

|
—

„J.-Drip s: _ mmm
___ V

__ __ _______
H ĚĚ ŠN>3>ŠN „ŠLA-\ &' 55 a 8 '$ 0:3 ;š

a \ mm:“ 5 53 NHM .=: © !: om
E E .._,DĚ%____ %? odm :) :: % 3 53.0

> „ , ru

»
& NO g.... “DNE 9., o ___ __ „___3% Eg HŠ277 na >v£ % % > & ggg. Q “5,9 * :: 2 lm ?; \ mpx-3m p?i

. “5% _ >-.—.
o: „cuac „> 500

2 O
8______ ___GMŠři ĚĚ s 233 E Šgmmšýl. dB—gš>šD „, % EÉĚ 5.2.2

.“ \" ' “V " — „54- u mm.
a & >Š : umu“ Ě rd'“0“: “: JŠ =D —o:' _DU ol

W: a. "sm "" “>=“ Ěu N s mim & :'Uo =D
:_D “'“ 3? “a > '50 'WEĚ'a-a „: „: _ nvm

na,

II.!
.

H,.D
„u _

„o

a: „. -... „ Ad “BE „: o O ___ = O
m u uo r—"UQJ_H

_n _: ___/__

MC 52 Hm) :! N >ĚNM>H >NNu „m __ __
"Ě 58

na: _
.... HFD O>U„o

>: :

N EU & Š'g
:: _mqom

vvn.—rd
>Š >

“_ gdm

;V 1: _ E Homo: .mn: P>€ _ zvána __
>

D— S 5 nxow
_. ». %“ Ema

N: £ maš" >| ĚGNE .::om „„ v: :: —gg—=ua3 ___0Du & "5 > "EN-Hm? “35:00 É'E „'A v &? aw Ě-mc.

0
o m |:: „M __ >

c_ao _

sš &% Šgggě &%gšga & s 2535 ďšfš
)l-

_m

_ u

E:: %> 23—93“— PGĚÉQD
: % _ :::ŠQ'Š gw—rc

m
s

---m.:cd.2
“1,015 05

:: ť g„_=._.
omni—i

_..
„nn.

NC>
.= na) o

34 0
E g> o I'm—<>wŠ O qšošgwšqgšw

a m m ggšw %ĚUŠ

u).:-
G_) ..— “..nu

q,;H
.._, _

___

>
uzlů

DEE>rD
„13051 _;3, N 5 U 'UE ___5 __:s

o ŠM“
BG moou) na > M m 5501) __ >____ u 5-4 Vl.-1 “u 0 n' Onum-.a: mio—cu

“ “ “'OFC'Q'OC'ŠQ“H>=_=
"“ <=: ;: „„ .r. Mann:

>-
___0

0.0.0 Timu Ca' ŠM
„Š 121. 55,31 „_ 9.5

.:! .—.:!
mm„m0.=m8-D_u\

; „ Š o __N ŠEDÉ"% šuf? ĚNÍŠŠÉE'ÉŠŠŠÉ
m % Š ÉĚĚŠ “2,2%

a:
„H.. >. „u

a _________ __ __
“ MNO mozu—N > ._,___|:,c>„ :! cumi-u— r.: (110

“E Sigg
EQĚHĚĚŠŠÉÉEĚ

ĚAŠŠ—ĚÉŠEĚE
Ešnš

»w
4—3

ox "" , :: 9—
Noou>

-m:>
___

> MTJĚ EDGE'"WQ'“'E_DEO\
>©WDD.NĚ>M_„„

Dom,...

m:
.a.

“ “Égom'mglg
.:

Woo-EHNa—ag
ŠŠŠ—Dáš:

H 3 E *i-mjDG—„ocns
„u

%„ŠHm-umgq.,
„___—_?

":I 3 0 :: ..:: ..:.Q :: _: q.) = u Ě ».m 5 ;: __8 ' __ “E & Š.. N J"“É _Ě ___ : __
„ [\"—ší,

iam Qaggxmňgm>
mcn>Nm

& olšina:

.._-=
.W—v

5:50:00
0:3. $“"—*““

_ ___ _ _ _ _ & ___-_s “52 5?>€ss€3=s>s„ agH .=„ 32na
::.. >„q ,„šm_0_u____o

0 Nam Nm __ __|
EES D—Nšw=>wa.5.==p_0

|

|

|
.

i __.W._.._.._.__„_,.„._ _____.___„__ _ _k_„—__._.„_ý_ _ __ _



|

! „ý %R
: &

! „w „„ „ a a 3 ,? .;

% a E g;; s s“ 3' až —

s a & 5.5? %“ š 3— 3— — . “&&1 “-
—- na mě -. ." _ " f: .. at:.

5“ & š; 35%“ 3 E 6 %, “'$-%$“
E'- 13 a“ g, 3“ $“ & tag!
% Hušš. „„ = n. .= ' _ ara-fi“ :
q ? dg ".F. Š. n í AFB aďÉ-l

Ch (,) - -

3 z Ě Ě: % = %-

Ě 3 ĚÍ ? a 3M ;

B?. 3 na % '“ g

. ““n— É; ; a: .g

- ' - % “" š— Ě &
.__,_._r_';- Na: EG % 3 Š š

.; „&& 5 a $: & „ »;
» ..c- i. wi »" “. „.

*:.: a; ._ & g ší < : <I>—
' -__. _:í—„g o. 0 H 5“

'3_'_?_3&. „.;-'," g 5:73 u: :: Š'

_ I': l—J &: €* Ě š '

š 93 g 2. Š' a
“ . <

?., '— Š Š *? š ;
g 5 m 3%— . -—--— -—-- - “

ar'—' % :: g— ="

9 51 z '“ =:- a %,.. _1.

% m &=. Š a. := Ě

== „„ a g a =
m “' 1m Ú A '5
..., :: -- ů »

Š Š na .... H 3 tn
J hJ

%; 5%. i“ % Š,
a <: a Dr *“ 71 |
a. „, „- É % o: 3.

„x „

a “* u
'“ “u

:.:

FU

Š
I'm..

m
__. a %

Š' 3“ w
š ;; ha

a 2 E
„„ ;
UJ . _._..,..,..T._.„. ,_,_..__._.__

š. “ „l;iííiggšiíiiium-i-' ' g
rx.: E! &i:!„galgašyšnzi55.555,' .....

== :sa— _,-,!,_.s.'-. -. _ g

% s m 535%- 315561333? - a
a ; %“ 332555- &xíisíiiiiii -' »a

m' Ě !!Š'illi'iiigiiiTum-a ' Q

53 a „< '!tiiiši.:.š:_=.::i-iagihiib' m

š' € ""'- '--- —-=:-' . ._2:..._,:: Š'

'“ <

%“ © %
= N

E\:

na E31“ o

5 M. M

a s.
o
“Z

5- .


